
 5.68

 5.84

 5.85

 5.88 5.84 5.88

 6.01 5.64

71401:001:2159

Mälgu

72101:001:0142

Maasiku

S

S

põld
põld

X = 6451750

Y = 388050

X = 6451600

Y = 388000

X = 6451550

Y = 387900

X = 6451450

Y = 387800

A

kp õhl h=8.61m

kraav

Elasa

71401:001:2160

Laane

72101:001:0962

21102 M
ustjala-Kihelkonna-Tehum

ardi tee

71401:001:2160

Laane

72101:001:0780

Kopli

72101:001:0142

Maasiku

 5.89
 5.81  5.66

 6.03  5.85
 5.87

 4.91

 5.02
 4.03

 3.94

 4.30
 4.31

 4.55

 4.55  4.23
 4.32  4.68

 4.63  4.22

 4.63  3.93
 3.63

 2.67 2.76

 2.13

 2.60
 2.44

 2.67

 2.71
 2.71

 2.69
 2.74

 2.90
 2.90

 2.95

 4.03
 4.15

 4.46
 4.46

 4.55

 4.72
 4.86  4.96

 4.92  4.49
 4.66  3.92

 3.84  3.78

 3.85

 3.94
 3.96

Rekonstrueeritav KP õhuliinAl/Fe 62mm², L=8m

Mast nr. M209A
Lahklüliti 5F15 ümbertõsta uuele mastile

Paigaldada IV klassi kreosootimmutusegamast L=11m ja tõmmitsad(ankurdadatraaversi otstest)

Rekonstrueeritav KP õhuliin Al/Fe 62mm²,L=87m

Mast nr. M209
Rehemäe AJ ümber ehitada

Paigaldada IV klassi kreosootimmutusegamast L=11m

Mast nr. M208

Paigaldada III klassi kreosootimmutusegamast L=11m

Mast nr. M207

Paigaldada III klassi kreosootimmutusegamast L=11m

Mast nr. M206

Paigaldada III klassi kreosootimmutusegamast L=11m

Mast nr. M205

Paigaldada III klassi kreosootimmutusegamast L=11m
Mast nr. M204

Paigaldada III klassi kreosootimmutusegamast L=11m

Rekonstrueeritav KP õhuliin Al/Fe 62mm²,L=92m Rekonstrueeritav KP õhuliin Al/Fe 62mm²,L=87m Rekonstrueeritav KP õhuliin Al/Fe 62mm²,L=90m Rekonstrueeritav KP õhuliin Al/Fe 62mm²,L=87m Rekonstrueeritav KP õhuliin Al/Fe 62mm²,L=93m
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Ristumine teega 4
Vt. joonis IP7502-2 Ristmeväljad

Tellija

Keel

Staadium

Mõõtkava

LehtiLeht

Projekt

Joonis Joonise nr

E-post estonia@leonhard-weiss.com
Telefon +372 601 2285
Registrikood 12083348

Kontrollis

Projektijuht

Projekteeris

15EST

IP7502-1-15
M 1:500

15

Põhiprojekt

Tel. 58001668

Elektrivõrgu plaan

Läätsa-Komila 10kV õhuliini rekonstrueerimine, Saaremaa

Keio Altoja
Erki Juurikas
Erki Juurikas

Elektrilevi OÜ

S S S

Tähistused

~

Märkused:
1. Peale kaevetööde lõppu taastada töödele eelnenud olukord. Taastada katted.
2. Paigaldus- ja ehitustöödel juhinduda k.o. projektist, kehtivatest eeskirjadest ja Elektrilevi OÜ ning teiste
asjaomaste organisatsioonide kooskõlastamisel esitatud nõuetest.


